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Pen og arealsmart  
enebolig over to plan |  
Nydelige uteplasser og  

dobbelgarasje 
Denne innbydende eneboligen har en gjennomgående fin stil og en  

praktisk planløsning som passer både for barnefamilier og par.  
Beliggenheten er sentral og barnevennlig, samtidig som boligen ligger  

stille og tilbaketrukket ‑helt uten innsyn.

I 1. etasje har du stue, kjøkken, bad, to soverom ‑ hvorav det ene i dag  
benyttes som kontor med tilhørende walk‑in closet.

I 2. etasje finner du to soverom, skyvedørsgarderober, bod og gode  
lagringsmuligheter i knekott ‑ samt opplegg for etablering av ekstra  

bad.

Flere solrike uteplasser gir gode muligheter for både lek og  
avslapning. Flat og lettstelt tomt med gode solforhold hele dagen.  

Dobbelgarasje med loft gir rikelig med plass til både bilen og  
sesongutstyr.

Her bor du i rolige og grønne omgivelser med kort vei til alt hverdagen  
krever!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 112 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 562 600,‑
Selger:	 Madeleine Jakobsen
	 Mohamed Samir Mohamed  
Aly Sery

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1995
BRA‑i/         BRA Total	  117/         157 kvm
Tomtstr.:	 437.1 m²
Soverom:	 4
Gnr./         bnr.	 Gnr. 148, bnr. 112
Oppdragsnr.:	 1206250138

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /          Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. 
TLF. 63 93 00 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 157 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 81 m² Entre/ gang, stue, kjøkken, bad, sov.1, kontor og walkin closet
BRA‑e: 40 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 36 m² Gang, sov.1 og sov.2.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romhøyder:
1.etasje: Entre/ gang 2,36m, stue 2,11‑2,36m, kjøkken 2,35m, bad 2,36m, sov.1 2,38m,  
kontor 2,37m og walkin closet 2,38m.
2.etasje: Gang 0,9‑2,36m, sov.1 0,88‑2,35m og sov.2 0,89‑2,42m.

2.etasje har arealer som ikke tilstrekkelig høyde til å vurderes som måleverdig areal og  
oppgis som en tilleggsinformasjon. GUA (Gulvareal) oppgis som en sum av BRA  
(Bruksareal) og ALH (Areal med lav takhøyde). BRA 36m² + AHL 14m² = GUA 50m².

2.etasje garasje har ikke tilstrekkelig høyde til å vurderes som måleverdig areal og  
oppgis som en tilleggsinformasjon. GUA (Gulvareal) oppgis som en sum av BRA  
(Bruksareal) og ALH (Areal med lav takhøyde). BRA 0m² + AHL 21m² = GUA 21m²
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
437.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommens grenser er merket som middels nøyaktige og noe avvik på opplyst  
tomteareal kan forekomme. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et attraktivt og barnevennlig boområde, tilbaketrukket fra trafikk, på  
Maura i Nannestad kommune. Området er meget sentralt med kort vei til Oslo lufthavn,  
noe som har gjort stedet svært attraktivt. Maura skole ligger ca. 1 km gange fra  
boligen og det er gangvei til barnehager, offentlig kommunikasjon og gode  
servicetilbud.

Maura kan by på en rekke fine tur‑ og rekreasjonsområder i skog og mark. I tillegg  
finnes det flere badeplasser i Hurdalssjøen, samt ved Gåfossen i Steinelva.  
Hurdalssjøen kan sommerstid også by på et yrende båtliv og gode fiskemuligheter.

Bjerke IL er områdets idrettslag, og har stor satsning innen skisport og fotball. Her er  
det også et meget flott skiskytteranlegg på Nordåsen skistadion, samt lysløyper  
innover i naturen.

Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Kiwi, Coop Extra og Rema 1000 med  
post i butikk. Ved Kiwi er det apotek. I tillegg ligger Felleskjøpet, Europris, frisør og  
blomsterbutikk i sentrum. Det er ellers kort vei til Amfi senter på Råholt med ca. 50  
forretninger og Jessheim storsenter med ca. 140 butikker, serveringssteder og  
attraktive servicetilbud.

Eiendommen har gangavstand til Maura barneskole og skolebussordning til  
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